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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

1 - zaterdag 10 februari 2024 10/02/2024 - 19:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Saeys Brian LZV/10191/97 NT 5:28.86 268
100m: 1:16.00 200m: 2:37.98 400m: 5:28.86

25 - 29 jaar, Dames

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 4:47.71 519
100m: 1:08.69 200m: 2:22.17 400m: 4:47.71

2. Polleunis Daphné STZC/21033/96 NT 4:58.53 465
100m: 1:09.75 200m: 2:25.56 400m: 4:58.53

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 4:21.39 4:19.74 545
50m: 30.06 150m: 1:34.75 250m: 2:41.03 350m: 3:48.15

100m: 1:02.55 200m: 2:07.38 300m: 3:14.67 400m: 4:19.74

2. Oprins Mike KST/10049/93 5:11.93 5:13.00 311
50m: 34.34 100m: 1:12.42 150m: 1:51.42 200m: 2:30.40 400m: 5:13.00

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 5:13.13 5:19.06 380
50m: 34.88 150m: 1:53.13 250m: 3:14.53 350m: 4:38.17

100m: 1:13.46 200m: 2:33.71 300m: 3:56.65 400m: 5:19.06

35 - 39 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 5:17.99 5:19.61 292
50m: 35.67 150m: 1:55.11 250m: 3:17.98 350m: 4:40.78

100m: 1:14.20 200m: 2:36.45 300m: 3:59.61 400m: 5:19.61

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 4:57.17 4:53.71 488
50m: 33.16 150m: 1:47.55 250m: 3:02.24 350m: 4:17.40

100m: 1:10.06 200m: 2:24.92 300m: 3:39.70 400m: 4:53.71

www.zgeel.be


www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Zwemclub Geel 11/02/2024 6:53 - pagina 2

ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 1, 400m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 5:17.90 5:03.00 343
50m: 33.96 150m: 1:50.49 250m: 3:07.31 350m: 4:24.89

100m: 1:11.56 200m: 2:28.64 300m: 3:46.10 400m: 5:03.00

2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 5:37.41 5:32.36 260
50m: 35.12 150m: 1:55.56 250m: 3:21.52 350m: 4:49.81

100m: 1:14.22 200m: 2:38.03 300m: 4:05.62 400m: 5:32.36

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 6:02.66 6:04.44 197
50m: 38.09 150m: 2:07.57 250m: 3:41.79 350m: 5:17.71

100m: 1:22.02 200m: 2:54.51 300m: 4:29.36 400m: 6:04.44

50 - 54 jaar, Heren

1. Nahon Bruno CNSW/000390/70 5:05.95 5:08.41 325
50m: 36.33 150m: 1:54.77 250m: 3:11.72 350m: 4:29.92

100m: 1:16.11 200m: 2:32.83 300m: 3:50.81 400m: 5:08.41

50 - 54 jaar, Dames

1. Plaisier Adriana BRABO/21370/74 6:39.85 6:26.85 213
50m: 42.84 150m: 2:19.12 250m: 3:58.58 350m: 5:39.32

100m: 1:29.67 200m: 3:09.20 300m: 4:48.65 400m: 6:26.85

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Alphen Johnny MZVA/11126/65 5:18.39 5:20.31 290
50m: 33.92 150m: 1:52.95 250m: 3:17.06 350m: 4:40.19

100m: 1:12.56 200m: 2:34.37 300m: 3:58.51 400m: 5:20.31

2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 6:02.28 5:42.62 237
50m: 38.25 150m: 2:01.38 250m: 3:28.69 350m: 4:58.65

100m: 1:19.11 200m: 2:44.55 300m: 4:13.35 400m: 5:42.62

3. Heuninck Geert SWEM/10107/66 6:11.55 6:05.88 195
50m: 40.20 150m: 2:10.17 250m: 3:45.94 350m: 5:21.16

100m: 1:24.04 200m: 2:58.04 300m: 4:34.03 400m: 6:05.88

55 - 59 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 6:29.52 6:34.79 201
50m: 43.87 150m: 2:22.68 250m: 4:04.30 350m: 5:46.22

100m: 1:32.89 200m: 3:13.22 300m: 4:55.23 400m: 6:34.79

2. Symoens Nadia SWEM/20112/6810:47.56 11:15.20 40
100m: 2:41.08 200m: 5:37.48 400m: 11:15.20
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 1, 400m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 6:00.13 6:06.39 194
50m: 40.00 150m: 2:10.48 250m: 3:47.05 350m: 5:23.23

100m: 1:23.99 200m: 2:57.98 300m: 4:35.82 400m: 6:06.39

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 6:29.00

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 8:30.85 8:49.45 83
100m: 2:01.90 200m: 4:17.63 400m: 8:49.45

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 7:36.61 7:02.62 126
100m: 1:36.44 200m: 3:27.05 400m: 7:02.62

65 - 69 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 5:55.97 5:56.78 272
50m: 41.50 150m: 2:09.17 250m: 3:38.53 350m: 5:11.25

100m: 1:25.07 200m: 2:53.63 300m: 4:24.62 400m: 5:56.78

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 7:15.00 7:12.16 153
50m: 45.49 150m: 2:32.16 250m: 4:25.79 350m: 6:18.85

100m: 1:36.65 200m: 3:28.63 300m: 5:23.24 400m: 7:12.16

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:12.92 1:13.81 420
50m: 35.26 100m: 1:13.81

2. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:41.78 1:43.09 154
50m: 48.09 100m: 1:43.09

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter FIRST/11328/97 1:23.21 1:15.32 395
50m: 35.31 100m: 1:15.32

2. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 1:19.62 334
50m: 36.27 100m: 1:19.62
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 2, 100m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:17.39 1:17.23 526
50m: 36.29 100m: 1:17.23

2. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:27.47 1:27.93 356
50m: 41.63 100m: 1:27.93

30 - 34 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 NT 1:17.12 368
50m: 36.67 100m: 1:17.12

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 1:28.43 1:26.84 370
50m: 41.24 100m: 1:26.84

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:21.34 1:20.97 456
50m: 38.29 100m: 1:20.97

2. Bens Aagje ZGEEL/21173/82 NT 1:29.99 332
50m: 42.96 100m: 1:29.99

45 - 49 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:25.39 1:25.56 269
50m: 39.95 100m: 1:25.56

2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 1:33.11 1:32.21 215
50m: 44.04 100m: 1:32.21

3. Roekens David ZORO/11184/77 NT 1:35.39 194
50m: 42.89 100m: 1:35.39

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 1:26.69 1:28.60 348
50m: 41.24 100m: 1:28.60

2. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 1:32.75 1:33.11 300
50m: 43.62 100m: 1:33.11

50 - 54 jaar, Heren

1. Janssen Luc STZC/11034/72 1:37.76 1:33.09 209
50m: 44.14 100m: 1:33.09
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 2, 100m schoolslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:42.00 1:33.93 292
50m: 44.81 100m: 1:33.93

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 1:27.71 1:26.39 262
50m: 40.30 100m: 1:26.39

dis Rogiers Jo disRSCM/10194/63 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:57.53 2:00.44 138
50m: 54.85 100m: 2:00.44

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 31.68 28.97 423

20 - 24 jaar, Dames

1. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 38.31 38.53 253

40 - 44 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 31.76 31.16 340
2. Vrancken Kurt STZC/11025/82 40.27 38.92 174

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 NT 28.20 458
2. Michiels Johan BRABO/11161/78 33.28 32.38 303
3. Kelchtermans Joris ZORO/10044/77 36.20 36.09 218
4. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 NT 37.17 200
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

dis Vervloet Ruwen disBRABO/11120/04 30.19
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 31.72 32.78 457
2. Diels Jolien ZVL/21088/01 36.36 37.99 293

25 - 29 jaar, Heren

1. Segers Ben ZIK/11032/99 41.22 40.62 161

25 - 29 jaar, Dames

1. Jacobs Eline ZIK/21048/97 NT 36.10 342
FF Pilawa Laura FFZIK/21051/97 NT

30 - 34 jaar, Heren

1. Gysemberg Cedric TRUST/11187/91 27.93 27.58 515

35 - 39 jaar, Heren

1. De Wolf Davey ZORO/11187/88 NT 30.58 377
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.79 34.21 269

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 32.16 29.33 428

50 - 54 jaar, Heren

1. Smans Philip SHARK/10077/70 33.87 32.18 324
2. Nahon Bruno CNSW/000390/70 37.12 37.99 197

55 - 59 jaar, Heren

1. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 40.00 33.15 296

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:06.50 1:07.77 51

www.zgeel.be


www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Zwemclub Geel 11/02/2024 6:53 - pagina 7

ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 4, 50m rugslag

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 46.20 47.50 100

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 59.97 58.67 446
50m: 27.64 100m: 58.67

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:01.32 1:03.38 354
50m: 28.94 100m: 1:03.38

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 58.70 57.61 471
50m: 27.18 100m: 57.61

2. Defoin Steven STZC/11003/96 1:01.41 1:01.98 378
50m: 28.87 100m: 1:01.98

3. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 1:09.05 1:06.02 313
50m: 31.55 100m: 1:06.02

4. Schoeters Arne BRABO/11300/95 1:07.11 1:06.33 308
50m: 32.43 100m: 1:06.33

5. Segers Ben ZIK/11032/99 1:09.62 1:09.74 265
50m: 33.52 100m: 1:09.74

25 - 29 jaar, Dames

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:04.27 1:04.17 480
50m: 31.00 100m: 1:04.17

30 - 34 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:05.26 1:05.58 319
50m: 31.80 100m: 1:05.58

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:06.50 1:19.36 253
50m: 37.50 100m: 1:19.36
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 5, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. De Wever Griet MEGA/21414/85 1:14.27 1:11.23 351
50m: 33.93 100m: 1:11.23

40 - 44 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 1:09.95 1:05.81 316
50m: 31.23 100m: 1:05.81

2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:04.64 1:07.44 293
50m: 31.78 100m: 1:07.44

3. Vrancken Kurt STZC/11025/82 1:17.01 1:12.95 232
50m: 35.26 100m: 1:12.95

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 1:19.09 1:17.98 267
50m: 36.77 100m: 1:17.98

2. Graulus Sanne ZORO/21198/84 NT 1:31.61 165
50m: 42.31 100m: 1:31.61

45 - 49 jaar, Heren

1. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 1:11.47 1:12.88 232
50m: 34.32 100m: 1:12.88

45 - 49 jaar, Dames

FF Cillis Pascale FFBRABO/21473/77 1:13.37

50 - 54 jaar, Heren

1. Helsloot Guido ZORO/11158/71 1:01.34 1:01.41 389
50m: 28.82 100m: 1:01.41

2. Ingels Herbert VWZ/11052/70 NT 1:12.22 239

55 - 59 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 1:13.11 1:15.13 212
50m: 34.87 100m: 1:15.13

55 - 59 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:23.13 1:28.03 186
50m: 41.56 100m: 1:28.03
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 5, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 1:11.26 1:04.00 343
50m: 30.68 100m: 1:04.00

2. Appelboom Michael MOZKA/11133/64 1:07.57 1:06.95 300
50m: 31.97 100m: 1:06.95

60 - 64 jaar, Dames

FF Vandormael Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 1:32.44

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:43.37 1:42.14 119
50m: 47.69 100m: 1:42.14

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 1:52.07 1:56.94 79

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:08.49 1:08.36 374

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter FIRST/11328/97 1:09.07 1:08.06 379
2. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 1:15.43 1:20.74 227

FF Vranckx Bjarne FFBEST/10513/99 1:02.27

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 1:08.88 1:07.83 578
2. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 1:09.92 1:10.40 517
3. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:09.96 1:11.21 499
4. Swillen Marie STZC/21028/97 1:15.29 1:13.50 454
5. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 1:35.95 1:37.10 197

30 - 34 jaar, Heren

dis Storms Jeremy disZORO/11177/93 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur
niet aangetikt in rugligging
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 6, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:26.34 1:26.98 274

40 - 44 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 NT 1:09.70 353
2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:23.20 1:25.23 193

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:17.36 1:16.79 398
2. De Ridder Elke SWEM/20071/84 1:19.73 1:20.22 349

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 NT 1:05.47 426
2. Heijl Jan LZV/11010/79 1:15.85 1:15.83 274
3. Van Havere Tim GBZ/11072/77 NT 1:16.66 265

50 - 54 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:15.13 1:16.63 265

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:25.00 1:20.55 345

55 - 59 jaar, Heren

1. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 1:25.80 1:25.49 191

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 NT 1:14.23 292
2. Witteboon David MZVA/10331/63 1:23.31 1:20.06 233

65 - 69 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 1:30.74 1:35.36 208
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 2:11.20 2:17.21 519
50m: 30.95 100m: 1:05.78 150m: 1:41.49 200m: 2:17.21

2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 NT 2:40.49 324
50m: 36.32 100m: 1:17.49 150m: 1:59.68 200m: 2:40.49

25 - 29 jaar, Heren

1. Saeys Brian LZV/10191/97 2:33.50 2:32.14 278
50m: 33.68 100m: 1:11.50 150m: 1:51.89 200m: 2:32.14

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 2:26.74 2:20.83 480
50m: 32.58 100m: 1:08.48 150m: 1:45.02 200m: 2:20.83

2. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 2:24.26 2:21.49 473
50m: 31.97 100m: 1:07.21 150m: 1:44.12 200m: 2:21.49

3. Borremans Verena ZVL/20177/97 NT 2:35.50 356
50m: 34.05 100m: 1:14.19 150m: 1:55.00 200m: 2:35.50

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 2:06.58 2:02.51 533
50m: 28.19 100m: 59.41 150m: 1:31.76 200m: 2:02.51

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 NT 2:02.42 534
50m: 28.59 100m: 59.57 150m: 1:31.35 200m: 2:02.42

40 - 44 jaar, Heren

1. Bens Sil ZGEEL/10166/84 2:28.82 2:34.73 264
50m: 33.13 100m: 1:10.67 150m: 1:51.88 200m: 2:34.73

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:23.86 2:18.97 500
50m: 32.27 100m: 1:07.69 150m: 1:43.63 200m: 2:18.97
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 7, 200m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:25.85 2:26.80 310
50m: 33.77 100m: 1:10.74 150m: 1:49.09 200m: 2:26.80

2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 2:39.07 2:38.13 248
50m: 35.04 100m: 1:14.95 150m: 1:56.80 200m: 2:38.13

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 2:20.77 2:24.93 440
50m: 34.64 100m: 1:11.42 150m: 1:48.43 200m: 2:24.93

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 2:32.91 2:31.26 387
50m: 35.33 100m: 1:13.33 150m: 1:52.33 200m: 2:31.26

2. De Meyere Kathy SWEM/21040/73 NT 3:40.91 124
50m: 48.62 100m: 1:43.66 150m: 2:42.96 200m: 3:40.91

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Alphen Johnny MZVA/11126/65 2:00.09 2:29.70 292
50m: 32.63 100m: 1:10.17 150m: 1:50.62 200m: 2:29.70

2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 2:47.88 2:38.53 246
50m: 35.92 100m: 1:15.52 150m: 1:56.88 200m: 2:38.53

3. Van genechten Jan WST/11042/68 2:48.07 2:59.09 170
50m: 38.80 100m: 1:24.47 200m: 2:59.09

55 - 59 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:05.67 3:10.41 194
50m: 43.69 100m: 1:32.73 150m: 2:22.47 200m: 3:10.41

2. Symoens Nadia SWEM/20112/68 5:00.24 5:20.15 40
50m: 1:07.11 100m: 2:32.72 150m: 3:59.73 200m: 5:20.15

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 2:40.88 2:46.03 214
50m: 36.67 100m: 1:18.26 150m: 2:02.16 200m: 2:46.03

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 3:10.00

60 - 64 jaar, Dames

FF Vandormael Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 3:29.85
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 7, 200m vrije slag

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 3:22.69 3:09.21 144
50m: 42.87 100m: 1:31.58 150m: 2:21.67 200m: 3:09.21

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Roelandt Frederick LZV/10212/00 27.30 28.08 370
2. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 40.15 36.66 166

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 32.51 32.81 341

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 26.55 25.90 471
2. Schoeters Arne BRABO/11300/95 30.78 29.79 309

25 - 29 jaar, Dames

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 29.71 29.26 481
2. Swillen Marie STZC/21028/97 NT 30.02 445
3. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.30 36.99 238

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.08 30.65 418

35 - 39 jaar, Heren

1. De Wolf Davey ZORO/11187/88 27.37 26.68 431
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 28.11 28.28 362

35 - 39 jaar, Dames

1. De Wever Griet MEGA/21414/85 34.84 33.04 334
2. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 33.01 34.37 296

40 - 44 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 31.31 29.20 329
2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 29.94 30.57 286
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 8, 50m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM/20071/84 32.17 31.53 384
2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 36.76 35.78 263

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 NT 26.00 466
2. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 27.81 28.16 366
3. Kelchtermans Joris ZORO/10044/77 33.46 33.07 226
4. Roekens David ZORO/11184/77 36.21 37.44 156

45 - 49 jaar, Dames

FF Cillis Pascale FFBRABO/21473/77 31.60

50 - 54 jaar, Heren

1. Ingels Herbert VWZ/11052/70 NT 30.99 275

55 - 59 jaar, Heren

1. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 33.00 27.80 381
2. Van genechten Jan WST/11042/68 32.08 32.88 230
3. Michiels Peter SWEM/10127/67 51.57 50.47 63

55 - 59 jaar, Dames

1. Symoens Nadia SWEM/20112/68 55.37 56.62 66

60 - 64 jaar, Heren

1. Appelboom Michael MOZKA/11133/64 29.62 30.04 302

60 - 64 jaar, Dames

FF Vandormael Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 41.59

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 33.09 33.17 425
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 41.61 39.48 252
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 9, 50m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter FIRST/11328/97 34.10 34.62 374
2. Segers Ben ZIK/11032/99 38.81 38.82 265

FF Vranckx Bjarne FFBEST/10513/99 31.44

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 35.67 35.57 507
2. De Wachter Renka VWZ/20170/97 39.06 39.33 375

30 - 34 jaar, Heren

1. Storms Jeremy ZORO/11177/93 38.22 38.75 266
2. Oprins Mike KST/10049/93 NT 39.02 261

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 39.06 40.16 352

35 - 39 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 38.78 38.42 273

40 - 44 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 NT 36.41 321
2. Vrancken Kurt STZC/11025/82 NT 46.26 156

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 38.29 38.15 411
2. De Ridder Elke SWEM/20071/84 40.77 41.04 330
3. Graulus Sanne ZORO/21198/84 NT 51.12 170

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 37.44 36.35 323
2. Van Havere Tim GBZ/11072/77 NT 36.42 321
3. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 NT 41.93 210

45 - 49 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 41.85 42.31 301

50 - 54 jaar, Heren

1. Janssen Luc STZC/11034/72 41.46 40.72 230
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 9, 50m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 43.00 37.36 297
2. Michiels Peter SWEM/10127/67 1:02.37 1:05.06 56

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 NT 37.25 300

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:00.23 1:01.17 99

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 48.44 50.17 180

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 1:17.37 235
50m: 35.35 100m: 1:17.37

25 - 29 jaar, Dames

1. Jacobs Eline ZIK/21048/97 NT 1:20.23 305
50m: 35.54 100m: 1:20.23

30 - 34 jaar, Heren

1. Gysemberg Cedric TRUST/11187/91 1:00.84 1:00.30 497
50m: 27.84 100m: 1:00.30

2. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 NT 1:11.60 297
50m: 32.67 100m: 1:11.60

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:22.34 1:25.52 252
50m: 39.64 100m: 1:25.52

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:10.57 1:12.13 420
50m: 34.09 100m: 1:12.13
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 10, 100m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Nahon Bruno CNSW/000390/70 1:18.32 1:21.82 199
50m: 37.33 100m: 1:21.82

65 - 69 jaar, Dames

dis Verhagen Patty dis195900146 1:38.22
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 11 100m rugslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 NT 1:10.46 322
50m: 33.56 100m: 1:10.46

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 1:20.05 1:22.42 295
50m: 40.16 100m: 1:22.42

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 1:09.00 1:07.83 529
50m: 32.49 100m: 1:07.83

FF Pilawa Laura FFZIK/21051/97 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 NT 1:15.10 266
50m: 36.34 100m: 1:15.10

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 1:06.54 1:06.84 378
50m: 32.22 100m: 1:06.84

40 - 44 jaar, Dames

1. Bens Aagje ZGEEL/21173/82 NT 1:23.39 285
50m: 41.06 100m: 1:23.39
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 11, 100m rugslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 1:20.61 1:19.71 222
50m: 38.96 100m: 1:19.71

50 - 54 jaar, Heren

1. Smans Philip SHARK/10077/70 1:08.52 1:08.95 344
50m: 33.63 100m: 1:08.95

2. Helsloot Guido ZORO/11158/71 NT 1:10.50 322
50m: 34.18 100m: 1:10.50

3. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:22.89 1:21.95 205
50m: 40.57 100m: 1:21.95

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:20.20 1:20.65 315
50m: 39.67 100m: 1:20.65

60 - 64 jaar, Heren

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 1:50.00

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:59.07 1:57.82 101
50m: 57.11 100m: 1:57.82

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 2:18.40 2:18.18 62
50m: 1:08.06 100m: 2:18.18

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Zik 1 1:53.00 1:53.64 453
De Schutter Jolien 98 28.56 Nuyes Kevin 85 26.12
Jacobs Eline 97 31.29 De Paepe Andreas 93 27.67

2. Brabo 1 2:06.12 1:57.98 405
Hoet Francis 98 25.82 Soetewey Birgit 82 34.47
Beretta Rachele 93 29.25 Willems Ivan 83 28.44

3. Zik 2 2:12.00 2:03.45 354
Van den Wyngaert Annabel 04 28.37 Verboven Peter 79 33.95
Verledens Anja 91 29.83 Segers Ben 99 31.30

4. Zgeel 1 2:08.00 2:07.85 318
Wanter Ann 82 29.86 Nieuwenhuis Sven 78 32.19
Van Loy Ellen 86 35.45 Bens Sil 84 30.35

5. Brabo 2 2:08.00 2:10.51 299
Schoeters Arne 95 29.45 De Bleyser Vanessa 77 33.82
Plaisier Adriana 74 37.61 Michiels Johan 78 29.63
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